РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

23.03.2011                                  пос. Нагорный                                             № 64

О вступлении в должность главы
муниципального образования
«Нагорное сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и на основании постановления избирательной комиссии
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» от 14.03.2011
года № 39

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Довести до сведения граждан, предприятий и организаций всех форм
собственности, общественных объединений и должностных лиц, что с 23
марта 2011 года вступаю в должность главы муниципального образования
«Нагорное сельское поселение».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию в районной газете «Вперед».

 Глава поселения                                                                            О.И.Копылова